CONSIDERANDO que foi publicado no Diário da FECAM, a convocação para
apresentação  de  propostas,  tendo  a  empresa  CAPACITACAO  LEGAL  –
TREINAMENTOS LTDA CNPJ Nº        42.818.048/0001-51, apresentado proposta
no valor total R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) para CONTRATAÇÃO
DE ASSINATURA ANUAL DE ACESSO À FERRAMENTA DE PESQUISAS DE
PREÇOS PRATICADOS PELA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA
CÂMARA  MUNICIPAL,  COM  SISTEMA  DE  PESQUISAS  BASEADO  NA
INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 65/2021,  para atender as demandas Comissão

[...]

INSTRUÇÃO  NORMATIVA  Nº  65/2021,  com  a  finalidade  de  atender  as
necessidades  da  mesma  conforme  especificações  descritas  no  termo  de
referência  sendo  contratada  a  empresa:  CAPACITACAO  LEGAL  –
TREINAMENTOS LTDA CNPJ Nº 42.818.048/0001-51, apresentando proposta no
valor total de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).

2 - A despesa correrá à conta do elemento Orçamentário:
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001 – MANUT. ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
1.500.0000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS A IMPOSTOS